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TİCARET BAKANLIĞI 

Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü 

Konu : Fas'ta Canlı Hayvan, Et, Sakatat ve 
Zeytinyağı Alanında İthalat Vergisi 
Muafiyetleri 

DAĞITIM YERLERİNE 

Rabat Ticaret Müşavirliğimizden alınan yazılarda, Fas Gümrük ve Dolaylı Vergi İdaresinin 18 
Ekim 2024 tarih ve 6605/211 sayılı genelgesinde, genelge ilgisinde yer verilmiş olan kararnamelerle, 
aşağıdaki ürünlere uygulanan ithalat vergisinin tahsilatının askıya alınmasına karar verildiği 
belirtilmektedir: 

-0104.10.90.10 tarife pozisyonu altında (Fas Gümrük Cetveli) yer alan evcil koyunlar (100.000 başlık 
bir kontenjan sınırında) 

-0201, 0202, 0204, Ex0206 ve 0208.60 tarife pozisyonları altında yer alan sığır, koyun, keçi ve deve 
türlerine ait evcil hayvanların etleri ve sakatatları (20.000 tonluk bir sınırda) 

-1509.20.00.00 ve 1509.30.00.00 tarife pozisyonları altında yer alan (Fas Gümrük Cetveli) sızma ve 
ekstra sızma zeytinyağı (10.000 tonluk bir sınırda) 

Sirkülerde devamla, söz konusu tarife avantajından yararlanmak için, Fas Sanayi ve Ticaret Bakanlığı 
tarafından sağlanan Gümrük Muafiyeti Talebi (Demande de Franchise Douanière - DFD) belgesinin ibraz 
edilmesinin gerektiği, bu uygulamanın 19 Ekim ile 31 Aralık 2024 tarihleri arasındaki dönemi kapsadığının 
belirtildiğ ifade edilmektedir. 

Bunun yanında, Fas Gümrük ve Dolaylı Vergiler İdaresinin 25 Kasım 2024 tarihinde yayımlanan ve 
6613/211 ve 6614/211 sayılı iki genelgesinde, İdarenin daha önceki 6605/211, 6607/211, 6536/211 sayılı 
üç genelgesiyle koyun ve sığır ithalatında getirilmiş olan gümrük vergisi muafiyeti ve KDV muafiyetlerine 
ilişkin kontenjan limitlerinin yükseltildiğinin duyurulduğu belirtilmektedir: 

Bu kapsamda 6613/211 sayılı genelgede, ilgide anılan aynı İdarenin 18 Ekim 2024 tarih ve 6607/211 
sayılı genelgesiyle, 

-İthalat tarifesi 0102.29 pozisyonuna giren, 120.000 baş kontenjanı aşmayacak şekilde, yerli 
sığırların ithalat KDV’sinin, 

-İthalat tarifesi 0104.10.90.10 pozisyonuna giren, 100.000 baş kontenjanı aşmayacak şekilde, yerli 
koyunların ithalat KDV’sinin 

Devlet Genel Bütçesi (BGE) tarafından karşılanacağı hatırlatılmış ve bu defa 22 Kasım 2024 tarih ve 
D34828/2024/ADII/AC/211 sayılı ortak kararname ile, yukarıda bahsedilen kontenjanların her bir tür için 
200.000 başa çıkarılmasının kararlaştırıldığı, bu tarife avantajından faydalanmanın, Sanayi ve Ticaret 
Bakanlığı tarafından verilen bir Gümrük Muafiyeti Talebi (Demande de Franchise Douanière - DFD) 
sunulmasına bağlı olduğu hususlarına yer verildiği ifade edilmektedir. 



Bundan başka, Fas Gümrük ve Dolaylı Vergiler İdaresinin 25 Kasım 2024 tarih ve 6614/211 sayılı 
genelgesinde, genelge ilgisinde yer alan aynı İdarenin 29 Ocak 2024 ve 18 Ekim 2024 6536/211 ve 
6605/211 sayılı genelgeleriyle, 

-ithalat tarifesi 0102.29 pozisyonuna giren, 120.000 baş kontenjanı aşmayacak şekilde, yerli 
sığırların ithalat vergisinin, 

-ithalat tarifesi 0104.10.90.10 pozisyonuna giren, 100.000 baş kontenjanı aşmayacak şekilde, yerli 
koyunların ithalat vergisinin tahsilatının 31 Aralık 2024 tarihine kadar askıya alınmasına karar verildiğinin 
hatırlatıldığı ve bu defa genelge ilgisinde yer alan 22 Kasım 2024 tarih ve 2.24.1050 kararname ile yukarıda 
bahsedilen kontenjanların her bir tür için 200.000 başa çıkarılmasının kararlaştırıldığı, bu tarife 
avantajından faydalanmanın, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı tarafından verilen bir Gümrük Muafiyeti Talebi 
(Demande de Franchise Douanière - DFD) sunulmasına bağlı olduğu hususlarına yer verildiği 
belirtilmektedir. Söz konusu genelgeler ekte gönderilmektedir. Bilgi ve gereğini rica ederim. 

Ek: 3 adet genelge. 


